
Id: 93BE3FFA-2EE5-4753-BA3F-31F8D1E22A98. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 47/2012
BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA

z dnia 27 marca 2012 r.

w sprawie przyjęcia darowizny 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz.U z 2001 r Nr 
142, poz. 1591 z późn.zm./ zarządza co następuje : 

§ 1. Przyjąć darowiznę od Skarbu Państwa - prawa własności nieruchomości, będących w użytkowaniu 
wieczystym Gminy Miasta Chełmna oznaczonych geodezyjnie : 

- działka nr 181/2 o pow. 0,0781 ha i działka nr  181/3 o pow. 0,0251 ha, zapisanych w KW nr 
TO1C/00020460/2, położonych w Chełmnie przy ul. Szosa Grudziądzka 

- działka nr 48/3 o pow. 0,0135 ha, zapisanej w KW nr TO1C/20459/2, położonej w Chełmnie przy ul. Planty 
Kolejowe.  Wartość prawa użytkowania wieczystego w/w nieruchomości wyszacowanych przez rzeczoznawcę 
majątkowego wynosi 35.378 zł, natomiast wartość prawa własności tych nieruchomości wynosi 58.963 zł. 

§ 2. Koszty zawarcia i wykonania aktu notarialnego ponosi Gmina Miasta Chełmna. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia zlecea się Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta Chełmna 

Mariusz Kędzierski


